

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

04/10/2022 12:48:35

Pregão Presencial Nº 000019/2022 - 04/10/2022 - Processo Nº 002978/2022

Vencedor	MECANICA FLEGLER LTDA ME
CNPJ	27.727.726/0001-87
Endereço	Rua VALENTIN DE MARTIN, 172 - CENTRO DE ITARANA - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201377 mecanicaflegler@hotmail.com

00001 ALINHAMENTO VEÍCULOS DE PORTE LEVE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	ALINHAMENTO VEÍCULOS DE PORTE LEVE veículos compactos, subcompactos, utilitários, caminhonetes, e outros até 1.500kg.		SERV.	171,00	70,0000	11.970,0000
Total do Lote: R\$11.970,0000							

00002 ALINHAMENTO VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00002	ALINHAMENTO VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO caminhonetes tipo amarok, hilux, s-10 e ford ranger; veículos de transporte de passageiros tipo sprinter, ford transit e renault master e outros entre 1.500 e 2.300kg.		SERV.	37,00	89,0000	3.293,0000
Total do Lote: R\$3.293,0000							

00004 BALANCEAMENTO VEÍCULOS DE PORTE LEVE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00004	BALANCEAMENTO VEÍCULOS DE PORTE LEVE veículos compactos, subcompactos, utilitários, caminhonetes, e outros até 1.500kg.		SERV.	710,00	15,0000	10.650,0000
Total do Lote: R\$10.650,0000							

00005 BALANCEAMENTO VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00005	BALANCEAMENTO VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO caminhonetes tipo amarok, hilux, s-10 e ford ranger; veículos de transporte de passageiros tipo sprinter, ford transit e renault master e outros entre 1.500 e 2.300kg.		SERV.	164,00	20,0000	3.280,0000
Total do Lote: R\$3.280,0000							

00007 CAMBAGEM VEÍCULOS DE PORTE LEVE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00007	CAMBAGEM VEÍCULOS DE PORTE LEVE veículos compactos, subcompactos, utilitários, caminhonetes, e outros até 1.500kg.		SERV.	424,00	46,0000	19.504,0000
Total do Lote: R\$19.504,0000							

00008 CAMBAGEM VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00008	CAMBAGEM VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO caminhonetes tipo amarok, hilux, s-10 e ford ranger; veículos de transporte de passageiros tipo sprinter, ford transit e renault master e outros entre 1.500 e 2.300kg.		SERV.	100,00	58,0000	5.800,0000
Total do Lote: R\$5.800,0000							

00009 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 195/65 R15

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

04/10/2022 12:48:35

Pregão Presencial Nº 000019/2022 - 04/10/2022 - Processo Nº 002978/2022

Vencedor	MECANICA FLEGLER LTDA ME
CNPJ	27.727.726/0001-87
Endereço	Rua VALENTIN DE MARTIN, 172 - CENTRO DE ITARANA - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201377 mecanicaflegler@hotmail.com

00054	00009	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 195/65 R15	SERV.	14,00	16,0000	224,0000
Total do Lote: R\$224,0000						

00010 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 225/75 R16C

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00010	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 225/75 R16C		SERV.	18,00	20,0000	360,0000
Total do Lote: R\$360,0000							

00011 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 235/65 R16C - 121/119R

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00011	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 235/65 R16C - 121/119R		SERV.	14,00	20,0000	280,0000
Total do Lote: R\$280,0000							

00012 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 245/70 R 16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00012	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 245/70 R 16		SERV.	18,00	20,0000	360,0000
Total do Lote: R\$360,0000							

00013 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 255/70 R16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00013	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU 255/70 R16		SERV.	18,00	20,0000	360,0000
Total do Lote: R\$360,0000							

00014 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU DE VEÍCULOS DE PORTE LEVE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00014	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU DE VEÍCULOS DE PORTE LEVE veículos compactos, subcompactos, utilitários, caminhonetes, e outros até 1.500kg.		SERV.	306,00	15,0000	4.590,0000
Total do Lote: R\$4.590,0000							

00015 DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU DE VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00015	DESMONTAGEM/MONTAGEM DE PNEU DE VEÍCULOS DE PORTE MÉDIO caminhonetes tipo amarok, hilux, s-10 e ford ranger; veículos de transporte de passageiros tipo sprinter, ford transit e renault master e outros entre 1.500 e 2.300kg.		SERV.	64,00	20,0000	1.280,0000
Total do Lote: R\$1.280,0000							

Total do Fornecedor: R\$61.951,0000

Total Geral: R\$61.951,00